

לעשות ניסים!

ע"פ דבר מלכות שבת פרשת ויקרא ה'תנש"א

שבת מיוחדת

וגאולה. פסוקים המוכיחים לנו שעם ישראל אינו קשור לטבע.

וזוה נוגע לכלנו. כי כל אחד מאתנו עובד את ה', אך רגיל בטבעו לעבודה מסויימת. אחד לומד טוב, מצטיין בתפלה בכוונה. כל אחד מכיר את עצמו כמה הוא מסוגל לעשות, וכמה הוא אכן מצליח. וכשרוצים לשנות את הטבע, מבינים כמה זה קשה.

מ-3 הפרשות שקוראים השבת, אנו שואבים כחות לעשות נס, לשנות לגמרי את המצב אליו אנו רגילים. כפי שאומר הרבי מלך המשיח שליט"א:

"עבודת כל בני ישראל היא באופן של נשיאות, למעלה מסדר העבודה על דרך הרגיל, באופן של הנהגה נסית. ולא עוד אלא שהעבודה באופן של נשיאות נמשכת ופועלת גם בעבודה על דרך הרגיל, ועד שנעשית באופן של קביעות ונצחיות."

ללמוד הרבה יותר מהרגיל, להתפלל הרבה יותר מהרגיל, לעזור לזולת הרבה יותר מהרגיל. ולהתמיד בעבודה זו עד שנתרגל להיות יותר מהרגיל. זה ממש נס, ואכן ניתנו לנו כחות מיוחדים לחולל ניסים שכאלו!

כשעובדים בקו של נסים, כל הדברים שלא רצינו, כל הכשלונות, הופכים לשלמות, מתרוממים מעל כל ההפרעות והכל חוזר להיות טוב ושמח. זהו מצב של גאולה אמיתית.

בשנת תנש"א, חל ראש חודש ניסן בשבת פרשת ויקרא, ולקריאת התורה הוציאו שלושה ספרים: לפרשת השבוע, לכבוד ראש חודש, וספר שלישי לפרשת 'החודש' (אחת מ-4 פרשיות) אותה קוראים לקראת חודש ניסן. זהו מאורע נדיר הקורה באופן קבוע פעם אחת בשנה - שמחת תורה, ובאופן שאינו קבוע - מידי פעם בהזדמנויות מיוחדות, כמו ראש חודש ניסן כשהוא שחל בשבת.

ואומר הרבי שליט"א: כל ספר תורה היוצא מהארון הוא מיוחד ועלינו ללמוד ממנו. בפתיחת ארון הקודש אומרים "זיהי בנסוע הארון ויאמר משה קומה ה' ויפצו אויבך". משמעות הפסוק היא שלכל אחד יש בלב "משה" קטן, כי הרי כל אחד קשור לרבי מלך המשיח שליט"א - משה שבדורנו, וכשפותחים את ארון הקודש "משה" של כל אחד אומר "קומה ה'" - להוסיף בכל הדברים הטובים של תורה וקדושה, "ויפצו אויבך" - לגרש את הדברים הלא טובים המפריעים. כשמוציאים שלשה ספרי תורה יחד, שלשה הם 'חזקה' בכל הענינים הטובים.

ובכן, עלינו ללמוד הוראה ממאורע מיוחד זה של שלשה ספרי תורה בראש חודש ניסן. אמנם זה קורה רק אחת לכמה שנים, אך ההוראה, נצחית ומתאימה לכל זמן.

לשנות את הטבע

בספרי תורה אלו אנו קוראים על נסים

הקריאה ב-3 הספרים - גאולה!

חודש ניסן הוא חודש של ניסי ניסים. לכן בראש חודש ניסן יקראו בתורה "החודש הזה לכם", פסוק המדבר על ראש חודש ניסן אשר לפי חז"ל נקרא "ראש חודש של גאולה". אחר כך קוראים בו על קרבן פסח, 'פסח' מלשון **דילוג ופסיחה** לדלג מלמעלה על כל מה שנראה לנו בלתי אפשרי.

בספר השני קוראים על ראש חודש, היום בו הירח נולד מחדש, וזה מזכיר לנו שכל אחד יכול להתחדש, להשתנות לגמרי ממה שהי' לפני. ובפרשת ויקרא פרשת השבוע מסופר על התגלות ה' אל משה במשכן, והרי למדנו שבכל אחד מאתנו יש "משה" ולכל אחד מאתנו כוחות מיוחדים להיות קשור לה'.

תכל'ס

לפני פסח נוהגים לתת צדקה לעניים, כדי שיוכלו לחגוג את הפסח בשמחה. למדנו מספרי התורה שעלינו להתנהג באופן ניסי, גם את הצדקה ניתן באופן של נס, כלומר יותר ממה שרגילים.

וכפי שאומר הרבי מלך המשיח שליט"א:

"גם לאחרי ההתעסקות משך זמן בנתינת צרכי החג, צריך כל אחד ואחד לחזור ולהתכונן ולעשות חשבון-צדק האם נתינת צרכי החג היתה באופן המתאים. . או שיש מקום וצורך להוסיף בזה עוד יותר.

. . ועל אחת כמה וכמה מראש חודש ניסן. שאז נעשה החידוש בעבודה באופן של הנהגה ניסית - צריך להוסיף בנתינת צרכי

החג יותר מטבעו ורגילותו. כלומר ליתן יותר ממעשר ויותר מחומש, ועד - בלי גבול".

משיח

כשאנחנו נעשה ניסים, וניתן צדקה יותר מהרגיל, גם ה' יעשה את הנס הגדול - הגאולה האמיתית והשלימה, ונוכל להקריב קרבן פסח כראוי ומתוך חירות.

הרבי מלך המשיח שליט"א מדגיש:

"ועוד והוא העיקר - שהגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו באה תיכף ומיד, ביום השבת קודש פרשת ויקרא, ראש חודש ניסן, שנת ה'תשנ"א, הי' תהא שנת אראנו נפלאות".

שבת קשורה לגאולה - כי אז יהי' יום שכולו שבת, פרשת ויקרא, בה מדובר על המשכן - קשורה לגאולה בה יהי' בית המקדש השלישי. ראש חודש ניסן - הוא חודש של גאולה, ושנת ה'תשנ"א - קשורה לפסוק שנאמר על המשיח "ותנשא מלכותו". נמצא שיום זה קשור במיוחד לגאולה השלימה.

ועד פסח, כבר נהי' כולנו בירושלים עיר הקודש, נקריב קרבן פסח ונודה לה' על הגאולה בשמחה גדולה.

• • •

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

לזכות

הרבי מלך המשיח שליט"א

מהרה יתגלה ויגאלנו!



יו"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' אה"ק
כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110
טל': 04-6462770 פקס: 04-6578485

רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בנים: (054) 795-5493

רכזת ארצית בנות: (054) 646-0770

בארה"ב: (718) 290-4444

ניתן להווייד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'